
 
 

UCHWAŁA NR XIX/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 
z budżetu Gminy Nowy Dwór Mazowiecki na prowadzenie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych, oddziałów wychowania przedszkolnego przy niepublicznych szkołach podstawowych, 
przedszkoli niepublicznych i niepublicznych form wychowania przedszkolnego oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich  pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, 
które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, 
terminu przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

uczniów lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz terminu i sposobu rozliczenia 
wykorzystania dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 poz. 754 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVIII/136/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Nowy Dwór Mazowiecki na prowadzenie szkół niepublicznych 
o uprawnieniach szkół publicznych, oddziałów wychowania przedszkolnego przy niepublicznych szkołach 
podstawowych, przedszkoli niepublicznych i niepublicznych form wychowania przedszkolnego oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, które powinny 
być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania informacji 
o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów lub uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 7 uchyla się wyrazy „ z zastrzeżeniem ust. 10.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Grażyna Nadrzycka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 5464


	UCHWAŁA NR XIX/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T07:40:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




